

Totalizatorul devizelor

obiect: Lucrări de reparații capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ

Nr. d/o	Nr. Compar timent ului	Denumirea lucrarilor	Suma fara TVA	TVA	Suma incl. TVA
1	2-1-1	<i>Bloc G</i>	45 967,66 lei	9 193,53 lei	55 161,19 lei
2	2-1-2	<i>Bloc A (1-5 A-G)</i>	485 212,90 lei	97 042,58 lei	582 255,48 lei
3	2-1-3	<i>Bloc A в осях 18-22, A-F</i>	562 392,77 lei	112 478,55 lei	674 871,32 lei
4	2-1-4	<i>Bloc V</i>	343 071,47 lei	68 614,29 lei	411 685,76 lei
5	2-1-5	<i>Bloc A в осях 6-17, A-F</i>	1 040 849,90 lei	208 169,98 lei	1 249 019,88 lei
6	2-1-6	<i>Bloc A в осях 9-14, F-L)</i>	210 410,38 lei	42 082,08 lei	252 492,46 lei
Total			2 687 905,08 lei	537 581,02 lei	3 225 486,10 lei

Ofertant,
Nume: Cebotarenco Igor
Funcția în cadrul firmei: Director General
Denumirea firmei și sigiliu:
Semnat electronic

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Bloc G

Valoarea de deviz 55 161,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-24	buc	1,00	489,74 136,65	489,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37		
	100-0024	Dulap ИІРН-24	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019852	Vopsea	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	1,00	278,85 162,02	278,85 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,81		
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,46		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22		

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01		
	1019852	Vopsea	kg	0,05		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	2,00	159,15 89,95	318,30 179,90
	1	Muncitor	h-om	3,12		
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	2,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,14		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,44		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,03		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01		
	1019852	Vopsea	kg	0,07		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	2,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,26		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
4	08-03-526	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	4,00	307,31	1 229,25

1	2	3	4	5	6	7
	-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA			89,95	359,80
	1	Muncitor	h-om	6,24		
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	4,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,28		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,88		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02		
	1019852	Vopsea	kg	0,14		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	4,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,52		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc	0,15	55 539,00 15 625,87	8 330,85 2 343,88
	1	Muncitor	h-om	40,65		
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	0,15		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,08		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,32		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,56		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,29		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,29		
	1019852	Vopsea	kg	0,45		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	18,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene,	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
		din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,18		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,89		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,27		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,16		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,18		
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc	0,01	56 057,00 15 626,00	560,57 156,26
	1	Muncitor	h-om	2,71		
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,01		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,01		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,02		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,15		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,15		
	1019852	Vopsea	kg	0,03		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	1,20		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,59		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,01		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc	0,02	8 352,00 6 688,50	167,04 133,77

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,32		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	4,08		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,04		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,06		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,05		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,85		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	100 buc	0,01	8 521,00 6 689,00	85,21 66,89
	1	Muncitor	h-om	1,16		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	2,04		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,02		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,03		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,03		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,42		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,03	7 735,33 4 382,00	232,06 131,46
	1	Muncitor	h-om	2,28		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,11		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,29		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,29		
	100-i	Intreupator etansat	100 buc	0,03		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	5 447,00 1 845,00	108,94 36,90
	1	Muncitor	h-om	0,64		
	100-04	Intreupator cu o clapa	100 buc	0,02		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,04		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	6 510,67	195,32

1	2	3	4	5	6	7
					2 537,00	76,11
	1	Muncitor	h-om	1,32		
	100-05	Intreupator cu doua clape	100 buc	0,03		
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00		
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00		
	1019103	Dibluri de distanare	100 buc	0,03		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,03		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,19		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	5 858,60 2 202,60	292,93 110,13
	1	Muncitor	h-om	1,91		
	100-06	Priza	100 buc	0,05		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,08		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,10		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
13	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	15,00	2,70 0,00	40,50 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	15,00		
14	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,15	8 263,67 4 386,00	1 239,55 657,90
	1	Muncitor	h-om	11,41		
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,15		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,41		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,46		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,46		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,70		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
15	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc	15,00	2,70 0,00	40,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	15,00		
16	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,70	942,34 714,99	659,64 500,49
	1	Muncitor	h-om	8,68		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,35		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,27		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,10		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,10		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,27		
17	08-02-401 -1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,00	3 919,99 2 975,26	7 839,97 5 950,51
	1	Muncitor	h-om	103,20		
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,01		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,50		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,00		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,00		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,00		
	1019852	Vopsea	kg	0,80		
	5009031	Scoabe	10 buc	33,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	48,80		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,82		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,66		
	5009816	Fisie de montaj	m	68,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,50		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,40		

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,94		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,06		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,50		
18		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	20,00	5,96 0,00	119,20 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	20,00		
19		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	100,00	7,67 0,00	767,00 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	100,00		
20		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	150,00	11,85 0,00	1 777,50 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	150,00		
21	2451089	Cutie oTB pentru teava	buc	15,00	3,00 0,00	45,00 0,00
	000445-1	Cutie oTB pentru teava	buc	15,00		
22	2451089	Cutie oTB pentru cablu	buc	30,00	3,00 0,00	90,00 0,00
	000445-2	Cutie oTB pentru cablu	buc	30,00		
23	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,70	2 330,73 1 372,31	1 631,51 960,62
	1	Muncitor	h-om	16,66		
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	0,70		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,67		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,38		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,38		
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,14		
	5009030	Flanse	10 buc	0,70		
	5009031	Scoabe	10 buc	4,69		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,60		
	5009070	Racordari	10 buc	1,26		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,06		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,89		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,39		

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
		Cheltuieli directe	lei			26 539,43
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			2 691,74
		Transportarea materialelor	5,00 %			646,72
		Total	100,00 +			29 877,89
		Cheltuieli de regie	60,00 %			7 177,97
		Total	100,00 +			37 055,86
		Beneficiu de deviz	4,00 %			1 482,24
		Total Lucrari de montare				38 538,10
		Incluziv salariu				11 963,29
		2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	15,00	33,44 33,44	501,64 501,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,75		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,95		
25	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	15,00	33,44 33,44	501,64 501,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,75		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,95		
26	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	70,00	8,65 8,65	605,43 605,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,50		
		Cheltuieli directe	lei			1 608,71
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			361,96
		Total	100,00 +			1 970,67
		Cheltuieli de regie	9,00 %			177,36
		Total	100,00 +			2 148,03
		Beneficiu de deviz	4,00 %			85,92
		Total Lucrari de constructie				2 233,95

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 608,71
		3. Utilaj				
27		BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	2,00	1 025,00 0,00	2 050,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	2,00		
28		LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	buc	1,00	3 084,00 0,00	3 084,00 0,00
	5000-2	LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	buc	1,00		
Cheltuieli directe			lei		5 134,00	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		61,61	
Total Utilaj						5 195,61
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		45 967,66	
TVA			20,00 %		9 193,53	

Total deviz: **55 161,19**
Incluziv salariu **13 572,00**

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Ministerul Afacerilor Interne)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
Bloc G

Valoarea de deviz 55 161,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	207,48	57,66	11 963,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,50	57,66	86,48
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,50	57,66	605,43
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,90	57,66	916,80
		Total manopera				13 572,00

Materiale:

1.	00001	Cablu BBΓHT-LS-2*1.5	m	20,00	5,96	119,20
2.	00002	Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m	100,00	7,67	767,00
3.	00003	Cablu BBΓHT-LS-3*2.5	m	150,00	11,85	1 777,50
4.	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	30,00	2,70	81,00
5.	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	15,00	3,00	45,00
6.	000445-2	Cutie отв pentru cablu	buc	30,00	3,00	90,00
7.	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	1,00	61,00	61,00
8.	100-0024	Dulap ЩРН-24	buc	1,00	299,00	299,00
9.	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	2,00	22,80	45,60
10.	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	4,00	170,00	680,00
11.	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,02	3 500,00	70,00
12.	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,03	3 800,00	114,00
13.	100-06	Priza	100 buc	0,05	3 500,00	175,00
14.	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,15	3 500,00	525,00
15.	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,01	27 500,00	275,00
16.	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	0,15	32 000,00	4 800,00
17.	100-i	Intrerupator etansat	100 buc	0,03	3 000,00	90,00
18.	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	0,70	300,00	210,00
19.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00	1 300,00	0,00
20.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	1 560,00	0,00
21.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
22.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6	t	0,01	11 000,00	110,00

		mm				
23.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
24.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
25.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,09	11 000,00	990,00
26.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	11 000,00	220,00
27.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
28.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,10	36,00	183,60
29.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	59,00	0,00
30.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,12	25,00	78,00
31.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,11	10,00	311,10
32.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,13	10,00	51,30
33.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,11	5,00	155,55
34.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,04	35,00	1,40
35.	1019852	Vopsea	kg	1,56	23,00	35,88
36.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,14	60,00	8,40
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	22 000,00	0,00
38.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	1 900,00	0,00
39.	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	2,00	1 025,00	2 050,00
40.	5000-2	LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	buc	1,00	3 084,00	3 084,00
41.	5009030	Flanse	10 buc	0,70	15,00	10,50
42.	5009031	Scoabe	10 buc	37,69	2,20	82,92
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	68,54	1,00	68,54
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	39,70	2,00	79,40
45.	5009070	Racordari	10 buc	1,26	22,00	27,72
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІС-50"	buc	7,00	6,00	42,00
47.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	19,20	2,50	48,00
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	50,00	1,00
49.	5009113	Prezoane	buc	6,12	0,85	5,20
50.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,03	5,50	0,16
51.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,06	15,00	0,90
52.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,09	25,00	2,25
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,96	12,00	11,52
54.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	62,50	0,00
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,08	150,00	12,00
56.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,66	10,00	16,60
57.	5009816	Fisie de montaj	m	68,00	2,00	136,00
58.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 500,00	0,00
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,35	35,00	12,25
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	32,00	1,28
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,19	35,00	6,65
		Total materiale de constructii				18 068,42

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,15	250,00	287,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,10	12,00	25,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,10	12,00	25,20

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	69,94	10,00	699,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,58	25,00	239,50
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	12,00	2,64
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	12,00	2,64
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,08	250,00	20,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,27	12,00	15,24
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,47	25,00	11,75
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,17	25,00	4,25
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,45	12,00	185,40
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,23	100,00	123,00
		Total utilaje de constructii				1 641,72

Total:

Cheltuieli directe	lei	45 967,66
TVA	20,00 %	9 193,53

Total deviz:

55 161,19

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de
electricitate a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare, nr.75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Bloc G
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			489,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0024	Dulap ИПН-24	buc	1,0000	299,00	299,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			278,85 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,00	1,15

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	1,00
3	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			159,15 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,80	22,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,81
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
4	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			307,31 89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,81
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,25
5	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc			55 539,00 15 625,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,87
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCY3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	5 866,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	76,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,33
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	3,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	300,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	45,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	26,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,00
6	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc			56 057,00 15 626,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 626,00
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	11 000,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	72,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	250,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	150,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	75,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	250,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	590,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	50,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	100,00
7	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc			8 352,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	625,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	510,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	250,00
8	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	100 buc			8 521,00 6 689,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 689,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	750,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	504,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	300,00
9	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat	100 buc			7 735,33 4 382,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	91,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	96,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,33
	100-i	Intrerupator etansat	100 buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	0,00
10	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 447,00 1 845,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 845,00
	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
11	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 510,67 2 537,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 537,00
	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	11 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	11 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,50	5,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	158,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
12	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 858,60 2 202,60
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 202,60
	100-06	Priza	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
13	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
14	08-03-59 1-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			8 263,67 4 386,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 386,00
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	33,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	13,33
15	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
16	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			942,34 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	2,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	96,43
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	38,57
17	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 919,99 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	55,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	11 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	110,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	23,00	9,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
18		Cablu BBΓHT-LS-2*1.5	m			5,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00001	Cablu BBΓHT-LS-2*1.5	m	1,0000	5,96	5,96
19		Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m			7,67 0,00
	00002	Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
20		Cablu BBΓHT-LS-3*2.5	m			11,85 0,00
	00003	Cablu BBΓHT-LS-3*2.5	m	1,0000	11,85	11,85
21	2451089	Cutie OTB pentru teava	buc			3,00 0,00
	000445-1	Cutie OTB pentru teava	buc	1,0000	3,00	3,00
22	2451089	Cutie OTB pentru cablu	buc			3,00 0,00
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
23	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 330,73 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	1,0000	300,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	28,57
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,43
		2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
25	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
26	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
27		BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc			1 025,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
28		LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	buc			3 084,00 0,00
	5000-2	LZ LED ROUND 50W IP65/ (analog)	buc	1,0000	3 084,00	3 084,00

Intocmit	(SRL "5AQ INVEST") (funcția, semnătura)
Verificat	(Ministerul Afacerilor Interne) (funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Bloc A (1-5 A-G)

Valoarea de deviz 582 255,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-12	buc	1,00	455,74 136,65	455,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37		
	100-0012	Dulap ИІРН-12	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019852	Vopsea	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-24	buc	1,00	489,74 136,65	489,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37		
	100-0024	Dulap ИІРН-24	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019852	Vopsea	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-48	buc	2,00	980,75 136,66	1 961,49 273,31
	1	Muncitor	h-om	4,74		
	100-0048	Dulap ИІРН-48	buc	2,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,42		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14		
4	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	4,00	334,12 162,03	1 336,46 648,10
	1	Muncitor	h-om	11,24		
	100-001	Interrupator BH32-3/63	buc	4,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,28		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,82		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,88		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06		
	1019852	Vopsea	kg	0,18		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,40		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГС-50"	buc	4,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,14		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,04		

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,52		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04		
5	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	32,00	180,66 89,95	5 781,19 2 878,39
	1	Muncitor	h-om	49,92		
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	32,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,24		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,57		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	39,04		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,45		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	39,04		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,19		
	1019852	Vopsea	kg	1,15		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	5009062	Papuci de cablu	buc	195,20		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	32,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,64		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,19		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,38		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,16		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,28		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06		
6	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,00	164,55 89,95	164,55 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56		
	100-020	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,00		

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
7	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	28,00	330,94 89,95	9 266,19 2 518,59
	1	Muncitor	h-om	43,68		
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	28,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,96		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,37		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,16		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,39		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,16		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,17		
	1019852	Vopsea	kg	1,01		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	5009062	Papuci de cablu	buc	170,80		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	28,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,56		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,17		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,34		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,64		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,12		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06		
8	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АП50-2MT 16,0А	buc	1,00	568,75 89,95	568,75 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56		
	100-08	Automat АП50-2MT 16,0А	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07		

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc	1,40	55 821,64 15 625,86	78 150,29 21 876,20
	1	Muncitor	h-om	379,40		
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,40		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,78		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,94		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,56		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,42		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,42		
	1019852	Vopsea	kg	4,20		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	168,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,07		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,14		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,59		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	1,69		

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	83,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,49		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,53		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,69		
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc	0,55	51 385,42 15 625,85	28 261,98 8 594,22
	1	Muncitor	h-om	149,05		
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,55		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,31		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,16		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,72		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,42		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,42		
	1019852	Vopsea	kg	1,65		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	66,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,03		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,23		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,67		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,62		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,98		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,60		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,67		
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,12	6 280,50 5 074,08	753,66 608,89
	1	Muncitor	h-om	10,56		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	24,48		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,24		
	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	0,34		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,19		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de	h-ut	3,78		

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19		
12	08-03-594 -1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc	0,10	6 285,50 5 074,10	628,55 507,41
	1	Muncitor	h-om	8,80		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	20,40		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,20		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,28		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,16		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,15		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,16		
13	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc	0,03	8 400,00 6 688,67	252,00 200,66
	1	Muncitor	h-om	3,48		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	6,12		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,06		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,08		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,08		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,27		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
14	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED ROUND 25W IP65/ (analog)	100 buc	0,10	8 415,80 6 688,60	841,58 668,86
	1	Muncitor	h-om	11,60		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	20,40		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,20		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,28		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,27		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,24		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,27		
15	08-03-594 -10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc	0,17	34 163,76 15 625,88	5 807,84 2 656,40
	1	Muncitor	h-om	46,07		
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,17		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,10		

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,36		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,77		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,60		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,60		
	1019852	Vopsea	kg	0,51		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	20,40		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,08		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,30		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,19		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21		
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,05	8 604,20 4 382,20	430,21 219,11
	1	Muncitor	h-om	3,80		
	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,05		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,49		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,49		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,23		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
17	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,05	9 304,20 4 382,20	465,21 219,11
	1	Muncitor	h-om	3,80		
	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,05		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,49		

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,49		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,23		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,05	8 304,20 4 382,20	415,21 219,11
	1	Muncitor	h-om	3,80		
	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,05		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,49		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,49		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,23		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	5 472,64 1 856,64	1 368,16 464,16
	1	Muncitor	h-om	8,05		
	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,25		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	25,50		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,45	6 522,04 2 530,64	2 934,92 1 138,79
	1	Muncitor	h-om	19,75		
	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,45		
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00		
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,46		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,88		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	10 200,00 1 898,00	1 224,00 227,76

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,95		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,24		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
22	08-03-591 -10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,02	8 507,00 4 382,00	170,14 87,64
	1	Muncitor	h-om	1,52		
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,02		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,20		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
23	08-03-591 -9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,80	2 364,35 2 196,85	1 891,48 1 757,48
	1	Muncitor	h-om	30,48		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,20		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	81,60		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,34		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		
24	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	175,00	2,70 0,00	472,50 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	175,00		
25	08-03-591 -10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,65	8 431,43 4 387,48	5 480,43 2 851,86
	1	Muncitor	h-om	49,46		
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,65		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01		

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,02		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,77		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,34		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,34		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,02		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
26	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc	65,00	2,70 0,00	175,50 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	65,00		
27	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,50	943,16 714,98	5 187,40 3 932,41
	1	Muncitor	h-om	68,20		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	2,75		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,15		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,50		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,50		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,15		
28	08-02-401 -1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	22,30	3 962,35 2 975,26	88 360,37 66 348,21
	1	Muncitor	h-om	1 150,68		
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,16		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01		
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,25		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	39,02		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	100,35		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	55,75		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	100,35		

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	8,92		
	5009031	Scoabe	10 buc	367,95		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	544,12		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	9,14		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,67		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	18,51		
	5009816	Fisie de montaj	m	758,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,58		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	550,81		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	55,08		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	134,47		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,58		
29		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	10,00	5,96 0,00	59,60 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	10,00		
30		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1 500,00	7,67 0,00	11 505,00 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1 500,00		
31		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	70,00	11,48 0,00	803,60 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	70,00		
32		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1 200,00	11,85 0,00	14 220,00 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1 200,00		
33	2451089	Cutie OTB pentru teava	buc	95,00	3,00 0,00	285,00 0,00
	000445-1	Cutie OTB pentru teava	buc	95,00		
34	2451089	Cutie OTB pentru cablu	buc	365,00	3,00 0,00	1 095,00 0,00
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	365,00		
35	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,50	2 331,81 1 372,31	12 824,93 7 547,69
	1	Muncitor	h-om	130,90		
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	5,50		

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,28		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	73,70		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	73,70		
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,10		
	5009030	Flanse	10 buc	5,50		
	5009031	Scoabe	10 buc	36,85		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	99,00		
	5009070	Racordari	10 buc	9,90		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,60		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	86,90		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,85		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	26,62		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,60		
Cheltuieli directe			lei			284 088,67
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			28 551,95
Transportarea materialelor			5,00 %			7 018,24
Total			100,00 +			319 658,86
Cheltuieli de regie			60,00 %			76 138,54
Total			100,00 +			395 797,40
Beneficiu de deviz			4,00 %			15 831,90
Total Lucrari de montare						411 629,30
Incluziv salariu						126 897,56
		2. Lucrari de constructie				
36	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	175,00	33,44 33,44	5 852,49 5 852,49
	7122050013400	Zidar	h-om	8,75		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,75		
37	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	65,00	33,44 33,44	2 173,79 2 173,79
	7122050013400	Zidar	h-om	3,25		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,45		
38	RpEJ08B	Executarea santurilor cu	m	550,00	8,65	4 756,95

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp			8,65	4 756,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	82,50		
Cheltuieli directe			lei		12 783,23	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		2 876,23	
Total			100,00 +		15 659,46	
Cheltuieli de regie			9,00 %		1 409,35	
Total			100,00 +		32 728,27	
Beneficiu de deviz			4,00 %		682,75	
Total Lucrari de constructie					17 751,56	
Incluziv salariu					12 783,23	
		3. Utilaj				
39		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	12,00	2 235,00 0,00	26 820,00 0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	12,00		
40		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	10,00	2 235,00 0,00	22 350,00 0,00
	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	10,00		
41		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	3,00	1 025,00 0,00	3 075,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	3,00		
42		Corp LZ LED 25W (analog)	buc	9,00	325,00 0,00	2 925,00 0,00
	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	9,00		
Cheltuieli directe			lei		55 170,00	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		662,04	
Total Utilaj					55 832,04	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		485 212,90	
TVA			20,00 %		97 042,58	
Total deviz:					582 255,48	

Incluziv salariu

139 680,79

Intocmit	(SRL "5AQ INVEST") (funcția, semnătura)
Verificat	(Ministerul Afacerilor Interne) (funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2
Bloc A (1-5 A-G)

Valoarea de deviz 582 255,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 200,79	57,66	126 897,56
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,00	57,66	691,92
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	82,50	57,66	4 756,95
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,20	57,66	7 334,36
		Total manopera				139 680,79

Materiale:

1.	00001	Cablu BBГHT-LS-2*1.5	m	10,00	5,96	59,60
2.	00002	Cablu BBГHT-LS-3*1.5	m	1 500,00	7,67	11 505,00
3.	00003	Cablu BBГHT-LS-3*2.5	m	1 200,00	11,85	14 220,00
4.	00007	Cablu BBГHT-LS-4*1.5	m	70,00	11,48	803,60
5.	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	240,00	2,70	648,00
6.	000445-1	Cutie отъ pentru teava	buc	95,00	3,00	285,00
7.	000445-2	Cutie отъ pentru cablu	buc	365,00	3,00	1 095,00
8.	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	4,00	61,00	244,00
9.	100-0012	Dulap ЩРН-12	buc	1,00	265,00	265,00
10.	100-0024	Dulap ЩРН-24	buc	1,00	299,00	299,00
11.	100-0048	Dulap ЩРН-48	buc	2,00	790,00	1 580,00
12.	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	32,00	22,80	729,60
13.	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	28,00	170,00	4 760,00
14.	100-020	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,00	27,80	27,80
15.	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,25	3 500,00	875,00
16.	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,45	3 800,00	1 710,00
17.	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,65	3 500,00	2 275,00
18.	100-08	Automat АП50-2MT 16,0A	buc	1,00	432,00	432,00
19.	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,05	3 800,00	190,00
20.	100-091	Intrruptor etansat (открытый)	100 buc	0,05	3 500,00	175,00
21.	100-092	Intrruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,05	4 500,00	225,00
22.	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,02	3 800,00	76,00
23.	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,55	27 500,00	15 125,00
24.	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,40	32 000,00	44 800,00

25.	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	8 200,00	984,00
26.	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,17	10 000,00	1 700,00
27.	100-rk11	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	12,00	2 235,00	26 820,00
28.	100-rk12	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	10,00	2 235,00	22 350,00
29.	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	5,50	300,00	1 650,00
30.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 300,00	0,00
31.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1 560,00	15,60
32.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
33.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,16	11 000,00	1 760,00
34.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
35.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01	11 000,00	110,00
36.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5- 1", rotund, diametru 10 mm	t	1,19	11 000,00	13 090,00
37.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50- 200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,26	11 000,00	2 860,00
38.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
39.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	53,80	36,00	1 936,80
40.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,08	59,00	4,72
41.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	30,87	25,00	771,75
42.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	295,02	10,00	2 950,20
43.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	57,13	10,00	571,30
44.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	295,02	5,00	1 475,10
45.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,44	35,00	15,40
46.	1019852	Vopsea	kg	17,78	23,00	408,94
47.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,10	60,00	66,00
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,07	22 000,00	1 540,00
49.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1 900,00	19,00
50.	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	3,00	1 025,00	3 075,00
51.	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	9,00	325,00	2 925,00
52.	5009030	Flanse	10 buc	5,50	15,00	82,50
53.	5009031	Scoabe	10 buc	404,80	2,20	890,56
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	762,46	1,00	762,46
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	390,60	2,00	781,20
56.	5009070	Racordari	10 buc	9,90	22,00	217,80
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	66,00	6,00	396,00
58.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	254,40	2,50	636,00
59.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,21	50,00	10,50
60.	5009113	Prezoane	buc	71,40	0,85	60,69
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46	5,50	2,53
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,70	15,00	10,50
63.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,98	25,00	24,50
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	10,48	12,00	125,76
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,07	62,50	4,38
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,94	150,00	141,00
67.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	18,51	10,00	185,10
68.	5009816	Fisie de montaj	m	758,20	2,00	1 516,40
69.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 500,00	0,00
70.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	2,75	35,00	96,25

		"ПООС30"				
71.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,42	32,00	13,44
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,11	35,00	73,85
		Total materiale de constructii				195 534,83

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,51	250,00	2 877,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,50	12,00	198,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,50	12,00	198,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	763,43	10,00	7 634,30
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	88,92	25,00	2 223,00
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	12,00	10,56
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	12,00	10,56
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,70	250,00	175,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,44	12,00	149,28
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,52	25,00	138,00
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,32	25,00	58,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	161,09	12,00	1 933,08
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,21	100,00	1 221,00
		Total utilaje de constructii				16 826,28

Total:

Cheltuieli directe	lei	485 212,90
TVA	20,00 %	97 042,58

Total deviz:

**582 255,4
8**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de
electricitate a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare, nr.75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**
Bloc A (1-5 A-G)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚРН-12	buc			455,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0012	Dulap ИҚРН-12	buc	1,0000	265,00	265,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚРН-24	buc			489,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0024	Dulap ИҚРН-24	buc	1,0000	299,00	299,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,2200	12,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
3	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-48	buc			980,75 136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	100-0048	Dulap ИПН-48	buc	1,0000	790,00	790,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
4	08-03-52 5-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			334,12 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	100-001	Interrupator BH32-3/63	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,00	1,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	55,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	62,50	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	1,00
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			180,66 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,80	22,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	20,63
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,19
6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc			164,55 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-020	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,0000	27,80	27,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
7	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			330,94 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	23,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,21
8	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АП50-2MT 16,0А	buc			568,75 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-08	Automat АП50-2MT 16,0А	buc	1,0000	432,00	432,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
9	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc			55 821,64 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 128,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	13,57
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	301,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,46

1	2	3	4	5	6	7
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,71
10	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc			51 385,42 15 625,85
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,85
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 200,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,93
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,55
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,73
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	16,36
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	304,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,55
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,82
11	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			6 280,50 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,42
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	395,83
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	158,33
12	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			6 285,50

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный				5 074,10
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	400,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	160,00
13	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc			8 400,00 6 688,67
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,33
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	66,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	666,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	266,67
14	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED ROUND 25W IP65/ (analog)	100 buc			8 415,80 6 688,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	675,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	270,00
15	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc			34 163,76 15 625,88
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,88
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 470,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	76,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,94
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,47

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,94
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	17,65
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	308,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,12
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	123,53
16	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat	100 buc			8 604,20 4 382,20
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,20
	100-09	Intreruptor etansat	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	90,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	20,00
17	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc			9 304,20 4 382,20
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,20
	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	90,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	20,00
18	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc			8 304,20 4 382,20
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,20
	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	90,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	20,00
19	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 472,64 1 856,64
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,64
	100-04	Intreruptor cu o clapa	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
20	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 522,04 2 530,64
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 530,64
	100-05	Intreruptor cu doua clape	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	11 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	11 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,22
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,50	5,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	11,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,44
21	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			10 200,00 1 898,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 898,00
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
22	08-03-59 1-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc			8 507,00 4 382,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 382,00
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	62,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	112,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	0,00
23	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 364,35 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	9,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,75
24	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
25	08-03-59 1-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			8 431,43 4 387,48
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,48
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	169,23
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	1,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	30,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,31

1	2	3	4	5	6	7
26	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
27	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			943,16 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,36
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,09
28	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 962,35 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	78,92
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	11 000,00	4,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	123,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	62,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	23,00	9,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,51
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,56

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,02
29		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m			5,96 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1,0000	5,96	5,96
30		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			7,67 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
31		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m			11,48 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	1,0000	11,48	11,48
32		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m			11,85 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1,0000	11,85	11,85
33	2451089	Cutie OTB pentru teava	buc			3,00 0,00
	000445-1	Cutie OTB pentru teava	buc	1,0000	3,00	3,00
34	2451089	Cutie OTB pentru cablu	buc			3,00 0,00
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
35	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 331,81 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	1,0000	300,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	2,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,91
		2. Lucrari de constructie				
36	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
37	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
38	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
39		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
40		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
41		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc			1 025,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
42		Corp LZ LED 25W (analog)	buc			325,00 0,00
	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	1,0000	325,00	325,00

Intocmit	(SRL "5AQ INVEST") (funcția, semnătura)
Verificat	(Ministerul Afacerilor Interne) (funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Блок А в осях 18-22, А-Ф

Valoarea de deviz 674 871,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-12	buc	1,00	455,74 136,65	455,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37		
	100-0012	Dulap ИПН-12	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019852	Vopsea	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc	3,00	489,74 136,65	1 469,23 409,96
	1	Muncitor	h-om	7,11		
	100-0024	Dulap ИПН-24	buc	3,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30		
	1019852	Vopsea	kg	0,06		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21		

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,13		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21		
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc	3,00	740,74 136,65	2 222,23 409,96
	1	Muncitor	h-om	7,11		
	100-0036	Dulap ИПН-36	buc	3,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30		
	1019852	Vopsea	kg	0,06		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,13		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21		
4	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	7,00	341,34 162,02	2 389,41 1 134,17
	1	Muncitor	h-om	19,67		
	100-001	Interrupator BH32-3/63	buc	7,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,49		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,19		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,54		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,10		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,54		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,10		
	1019852	Vopsea	kg	0,32		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02		
	5009062	Papuci de cablu	buc	21,70		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	7,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,14		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,06		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,25		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,06		

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,91		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,28		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06		
5	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	41,00	181,55 89,95	7 443,39 3 687,93
	1	Muncitor	h-om	63,96		
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	41,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,87		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,01		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	50,02		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,57		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	50,02		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,25		
	1019852	Vopsea	kg	1,48		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04		
	5009062	Papuci de cablu	buc	250,10		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	41,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,82		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,04		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,25		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,49		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,33		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,64		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
6	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,00	164,55 89,95	164,55 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56		
	100-020	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,00		

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
7	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	36,00	331,74 89,95	11 942,60 3 238,19
	1	Muncitor	h-om	56,16		
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	36,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,52		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,76		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	43,92		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,50		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	43,92		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,22		
	1019852	Vopsea	kg	1,30		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04		
	5009062	Papuci de cablu	buc	219,60		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	36,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,72		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,04		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,22		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,43		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,68		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,44		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
8	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АП50-2MT 16,0А	buc	1,00	568,75 89,95	568,75 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56		
	100-08	Automat АП50-2MT 16,0А	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07		

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc	1,68	55 855,20 15 625,86	93 836,74 26 251,44
	1	Muncitor	h-om	455,28		
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,68		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,94		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,53		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,47		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	25,70		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,70		
	1019852	Vopsea	kg	5,04		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	201,60		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,09		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,17		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,71		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	2,03		

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	99,62		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,99		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,83		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,03		
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc	0,46	51 401,33 15 625,87	23 644,61 7 187,90
	1	Muncitor	h-om	124,66		
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,46		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,26		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,97		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,78		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,04		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,04		
	1019852	Vopsea	kg	1,38		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	55,20		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,19		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	27,28		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,50		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56		
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,01	6 436,00 5 074,00	64,36 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,88		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	2,04		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,02		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,03		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,02		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de	h-ut	0,32		

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
12	08-03-594 -1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc	0,07	6 277,86 5 074,14	439,45 355,19
	1	Muncitor	h-om	6,16		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	14,28		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,14		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,20		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,11		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,21		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11		
13	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc	0,02	8 352,00 6 688,50	167,04 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	4,08		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,04		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,06		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,05		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,85		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
14	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED ROUND 25W IP65/ (analog)	100 buc	0,43	8 407,21 6 688,56	3 615,10 2 876,08
	1	Muncitor	h-om	49,88		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	87,72		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,88		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,20		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,15		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,23		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,15		
15	08-03-594 -10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc	0,21	33 957,43 15 625,86	7 131,06 3 281,43
	1	Muncitor	h-om	56,91		
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,21		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,12		

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,44		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,18		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,21		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,21		
	1019852	Vopsea	kg	0,63		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	25,20		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,09		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,45		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,37		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,23		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25		
16	08-03-591-3	Interruptor etansat	100 buc	0,15	8 556,47 4 382,13	1 283,47 657,32
	1	Muncitor	h-om	11,40		
	100-09	Interruptor etansat	100 buc	0,15		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,46		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,46		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,70		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
17	08-03-591-3	Interruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,01	9 257,00 4 382,00	92,57 43,82
	1	Muncitor	h-om	0,76		
	100-092	Interruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,01		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,10		

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,10		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,05		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
18	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,06	8 292,17 4 382,17	497,53 262,93
	1	Muncitor	h-om	4,56		
	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,06		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,21		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,59		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,59		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,28		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,35	5 468,66 1 856,66	1 914,03 649,83
	1	Muncitor	h-om	11,27		
	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,35		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	35,70		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,45	6 522,04 2 530,64	2 934,92 1 138,79
	1	Muncitor	h-om	19,75		
	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,45		
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00		
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,46		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,88		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	10 195,17 1 893,17	611,71 113,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,97		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,12		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
22	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc	0,06	10 195,17 1 893,17	611,71 113,59
	1	Muncitor	h-om	1,97		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,12		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
23	08-03-591-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,18	8 558,83 4 388,56	1 540,59 789,94
	1	Muncitor	h-om	13,70		
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,18		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,49		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,76		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,76		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,70	2 365,84 2 196,84	1 656,09 1 537,79
	1	Muncitor	h-om	26,67		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,05		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	71,40		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,29		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		

1	2	3	4	5	6	7
25	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	200,00	2,70 0,00	540,00 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	200,00		
26	08-03-591 -10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,70	8 416,74 4 387,93	5 891,72 3 071,55
	1	Muncitor	h-om	53,27		
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,70		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,02		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,91		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,83		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,83		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,25		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
27	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc	70,00	2,70 0,00	189,00 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	70,00		
28	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,00	942,93 714,98	4 714,66 3 574,92
	1	Muncitor	h-om	62,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	2,50		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,95		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,00		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,95		
29	08-02-401 -1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea	100 m	31,05	3 960,52 2 975,26	122 974,02 92 381,70

1	2	3	4	5	6	7
		firului pina la 16 mm2				
	1	Muncitor	h-om	1 602,18		
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,22		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,02		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,34		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	54,34		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	139,72		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	77,62		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	139,72		
	1019852	Vopsea	kg	12,42		
	5009031	Scoabe	10 buc	512,33		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	757,62		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,06		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	12,73		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,93		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	25,77		
	5009816	Fisie de montaj	m	1 055,70		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,76		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	766,93		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	76,69		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	187,23		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,76		
30		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	100,00	5,96 0,00	596,00 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	100,00		
31		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1 950,00	7,67 0,00	14 956,50 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1 950,00		
32		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	55,00	11,48 0,00	631,40 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	55,00		
33		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1 500,00	11,85 0,00	17 775,00 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1 500,00		
34	2451089	Cutie отв pentru teava	buc	85,00	3,00 0,00	255,00 0,00
	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	85,00		

1	2	3	4	5	6	7
35	2451089	Cutie OTB pentru cablu	buc	450,00	3,00 0,00	1 350,00 0,00
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	450,00		
36	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,00	2 332,41 1 372,31	11 662,04 6 861,54
	1	Muncitor	h-om	119,00		
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	5,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,80		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	67,00		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,00		
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,00		
	5009030	Flanse	10 buc	5,00		
	5009031	Scoabe	10 buc	33,50		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	90,00		
	5009070	Racordari	10 buc	9,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,55		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	79,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,50		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,20		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,55		
37	08-01-087 -3	Constructii metalice	t	0,03	27 866,67 3 594,00	836,00 107,82
	1	Muncitor	h-om	1,87		
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,13		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,81		
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,45		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
Cheltuieli directe			lei	349 068,22		

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			36 143,65
		Transportarea materialelor	5,00 %			8 344,16
		Total	100,00 +			393 556,03
		Cheltuieli de regie	60,00 %			96 383,06
		Total	100,00 +			489 939,09
		Beneficiu de deviz	4,00 %			19 597,57
Total Lucrari de montare						509 536,66
Incluziv salariu						160 638,44
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	200,00	33,44 33,44	6 688,56 6 688,56
	7122050013400	Zidar	h-om	10,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,00		
39	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	70,00	33,44 33,44	2 341,00 2 341,00
	7122050013400	Zidar	h-om	3,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,10		
40	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	500,00	8,65 8,65	4 324,50 4 324,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00		
		Cheltuieli directe	lei			13 354,06
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			3 004,66
		Total	100,00 +			16 358,72
		Cheltuieli de regie	9,00 %			1 472,29
		Total	100,00 +			17 831,01
		Beneficiu de deviz	4,00 %			713,24
Total Lucrari de constructie						18 544,25
Incluziv salariu						13 354,06
		3. Utilaj				
41		Corp de iluminat RKL LED 28W	buc	1,00	2 235,00	2 235,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP 54 потолочный			0,00	0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00		
42		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	7,00	2 235,00 0,00	15 645,00 0,00
	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	7,00		
43		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	2,00	1 025,00 0,00	2 050,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	2,00		
44		Corp LZ LED 25W (analog)	buc	43,00	325,00 0,00	13 975,00 0,00
	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	43,00		
Cheltuieli directe			lei			33 905,00
Cheltuieli de depozitare			1,20 %			406,86
Total Utilaj						34 311,86
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			562 392,77
TVA			20,00 %			112 478,55

Total deviz: **674 871,32**
Incluziv salariu **173 992,50**

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Ministerul Afacerilor Interne)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3
Блок А в осях 18-22, А-Ф

Valoarea de deviz 674 871,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 785,96	57,66	160 638,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,50	57,66	778,41
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00	57,66	4 324,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,10	57,66	8 251,15
		Total manopera				173 992,50

Materiale:

1.	00001	Cablu BBГHT-LS-2*1.5	m	100,00	5,96	596,00
2.	00002	Cablu BBГHT-LS-3*1.5	m	1 950,00	7,67	14 956,50
3.	00003	Cablu BBГHT-LS-3*2.5	m	1 500,00	11,85	17 775,00
4.	00007	Cablu BBГHT-LS-4*1.5	m	55,00	11,48	631,40
5.	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	270,00	2,70	729,00
6.	000445-1	Cutie отъ pentru teava	buc	85,00	3,00	255,00
7.	000445-2	Cutie отъ pentru cablu	buc	450,00	3,00	1 350,00
8.	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	7,00	61,00	427,00
9.	100-0012	Dulap ЩРН-12	buc	1,00	265,00	265,00
10.	100-0024	Dulap ЩРН-24	buc	3,00	299,00	897,00
11.	100-0036	Dulap ЩРН-36	buc	3,00	550,00	1 650,00
12.	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	41,00	22,80	934,80
13.	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	36,00	170,00	6 120,00
14.	100-020	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,00	27,80	27,80
15.	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,35	3 500,00	1 225,00
16.	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,45	3 800,00	1 710,00
17.	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,70	3 500,00	2 450,00
18.	100-08	Automat АП50-2MT 16,0A	buc	1,00	432,00	432,00
19.	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,15	3 800,00	570,00
20.	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,06	3 500,00	210,00
21.	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,01	4 500,00	45,00
22.	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,18	3 800,00	684,00
23.	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,46	27 500,00	12 650,00
24.	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,68	32 000,00	53 760,00

25.	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	8 200,00	984,00
26.	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,21	10 000,00	2 100,00
27.	100-rk11	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00	2 235,00	2 235,00
28.	100-rk12	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	7,00	2 235,00	15 645,00
29.	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	5,00	300,00	1 500,00
30.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 300,00	0,00
31.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1 560,00	15,60
32.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
33.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,22	11 000,00	2 420,00
34.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01	1 350,00	13,50
35.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
36.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,02	11 000,00	220,00
37.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5- 1", rotund, diametru 10 mm	t	1,32	11 000,00	14 520,00
38.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50- 200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,35	11 000,00	3 850,00
39.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
40.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	70,95	36,00	2 554,20
41.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,11	59,00	6,49
42.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	37,23	25,00	930,75
43.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	358,33	10,00	3 583,30
44.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	79,27	10,00	792,70
45.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02	50,00	1,00
46.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	358,33	5,00	1 791,65
47.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,59	35,00	20,65
48.	1019852	Vopsea	kg	22,79	23,00	524,17
49.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,00	60,00	60,00
50.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,13	22 000,00	2 860,00
51.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1 900,00	19,00
52.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00	320,00	0,00
53.	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	2,00	1 025,00	2 050,00
54.	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	43,00	325,00	13 975,00
55.	5009030	Flanse	10 buc	5,00	15,00	75,00
56.	5009031	Scoabe	10 buc	545,83	2,20	1 200,83
57.	5009061	Fisa de izolatie	buc	966,96	1,00	966,96
58.	5009062	Papuci de cablu	buc	503,60	2,00	1 007,20
59.	5009070	Racordari	10 buc	9,00	22,00	198,00
60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	86,00	6,00	516,00
61.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	282,00	2,50	705,00
62.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,22	50,00	11,00
63.	5009113	Prezoane	buc	108,12	0,85	91,90
64.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46	5,50	2,53
65.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,08	15,00	16,20
66.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,49	25,00	37,25
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	14,47	12,00	173,64
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	62,50	5,62
69.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,22	150,00	183,00
70.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	25,77	10,00	257,70
71.	5009816	Fisie de montaj	m	1 055,70	2,00	2 111,40

72.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01	1 500,00	15,00
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	2,50	35,00	87,50
74.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,55	32,00	17,60
75.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,47	35,00	86,45
Total materiale de constructii						200 788,29

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,03	250,00	3 507,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,00	12,00	180,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,00	12,00	180,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	985,28	10,00	9 852,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	116,09	25,00	2 902,25
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,54	12,00	18,48
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,54	12,00	18,48
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,33	250,00	332,50
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,61	12,00	259,32
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,32	25,00	158,00
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,56	25,00	64,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	211,43	12,00	2 537,16
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,36	100,00	1 536,00
Total utilaje de constructii						21 546,49

Total:

Cheltuieli directe	lei	562 392,77
TVA	20,00 %	112 478,55

Total deviz:

**674 871,3
2**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de
electricitate a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare, nr.75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3**
Блок А в осях 18-22, А-Е
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-12	buc			455,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0012	Dulap ЦПН-12	buc	1,0000	265,00	265,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc			489,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0024	Dulap ЦПН-24	buc	1,0000	299,00	299,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,2200	12,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
3	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc			740,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0036	Dulap ИПН-36	buc	1,0000	550,00	550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
4	08-03-52 5-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			341,34 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	100-001	Interrupator BH32-3/63	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	62,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	62,50	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,86
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			181,55 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,80	22,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	21,46
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc			164,55 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-020	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,0000	27,80	27,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
7	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			331,74 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	24,44
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,19
8	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АП50-2MT 16,0А	buc			568,75 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-08	Automat АП50-2MT 16,0А	buc	1,0000	432,00	432,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
9	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc			55 855,20 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 154,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,49
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	11,31
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,68
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,18
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	8,93
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	302,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,49

1	2	3	4	5	6	7
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,83
10	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc			51 401,33 15 625,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,87
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 217,39
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,52
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	16,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	304,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,57
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,74
11	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			6 436,00 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	200,00
12	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			6 277,86

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный				5 074,14
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,14
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,43
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	71,43
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	392,86
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	157,14
13	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc			8 352,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	625,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	510,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	250,00
14	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED ROUND 25W IP65/ (analog)	100 buc			8 407,21 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,70
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	69,77
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	668,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	267,44
15	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc			33 957,43 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 285,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,86
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,43

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	14,29
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	297,62
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,05
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	119,05
16	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat	100 buc			8 556,47 4 382,13
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,13
	100-09	Intreruptor etansat	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	16,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	6,67
17	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc			9 257,00 4 382,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,00
	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	100,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	0,00
18	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc			8 292,17 4 382,17
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,17
	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	87,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	98,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	41,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	16,67
19	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 468,66 1 856,66
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,66
	100-04	Intreruptor cu o clapa	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	7,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	2,86
20	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 522,04 2 530,64
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 530,64
	100-05	Intreruptor cu doua clape	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	11 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	11 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,22
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,50	5,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	11,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,44
21	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			10 195,17 1 893,17
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 893,17
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
22	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc			10 195,17 1 893,17
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 893,17
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
23	08-03-59 1-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc			8 558,83 4 388,56
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 388,56
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,78
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	27,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	11,11
24	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 365,84 2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,29
25	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
26	08-03-59 1-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			8 416,74 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	157,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	1,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	28,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	11,43
27	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
28	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			942,93 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
29	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 960,52 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	77,94
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	11 000,00	7,09
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	120,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	23,00	9,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,49
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	24,99
30		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m			5,96
						0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1,0000	5,96	5,96
31		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			7,67
						0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
32		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m			11,48
						0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	1,0000	11,48	11,48
33		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m			11,85
						0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1,0000	11,85	11,85
34	2451089	Cutie отв pentru teava	buc			3,00
						0,00
	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	3,00	3,00
35	2451089	Cutie отв pentru cablu	buc			3,00
						0,00
	000445-2	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
36	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 332,41
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	1,0000	300,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	3,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
37	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			27 866,67 3 594,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 594,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	450,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	36,00	156,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	33,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	22 000,00	22 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	320,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	416,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	375,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	166,67
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
39	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
40	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
41		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
42		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
43		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc			1 025,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
44		Corp LZ LED 25W (analog)	buc			325,00 0,00
	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	1,0000	325,00	325,00

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4
Bloc V**

Valoarea de deviz 411 685,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-12	buc	1,00	455,74 136,65	455,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37		
	100-0012	Dulap ИІРН-12	buc	1,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10		
	1019852	Vopsea	kg	0,02		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-36	buc	3,00	740,74 136,65	2 222,23 409,96
	1	Muncitor	h-om	7,11		
	100-0036	Dulap ИІРН-36	buc	3,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30		
	1019852	Vopsea	kg	0,06		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21		

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,13		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21		
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	4,00	334,12 162,03	1 336,46 648,10
	1	Muncitor	h-om	11,24		
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	4,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,28		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,82		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,88		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06		
	1019852	Vopsea	kg	0,18		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,40		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	4,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,14		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,52		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04		
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	25,00	186,53 89,95	4 663,14 2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,00		
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	25,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,75		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,23		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	30,50		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,35		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	30,50		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,15		
	1019852	Vopsea	kg	0,90		

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	5009062	Papuci de cablu	buc	152,50		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	25,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,50		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,15		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,30		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,25		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	26,00	332,68 89,95	8 649,64 2 338,69
	1	Muncitor	h-om	40,56		
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	26,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,82		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,27		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,72		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,36		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,72		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,16		
	1019852	Vopsea	kg	0,94		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	5009062	Papuci de cablu	buc	158,60		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	26,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,52		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,16		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,38		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,04		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	1,06	55 821,44 15 625,86	59 170,73 16 563,41

1	2	3	4	5	6	7
		IP20 LED PREMIO 45W (analog)				
	1	Muncitor	h-om	287,26		
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,06		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,59		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,23		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,02		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,22		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,22		
	1019852	Vopsea	kg	3,18		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	127,20		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,06		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,11		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,45		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	62,86		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,89		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,16		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28		
7	08-03-594 -10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,25	51 339,80 15 625,88	12 834,95 3 906,47
	1	Muncitor	h-om	67,75		
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,25		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,14		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,53		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,60		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,83		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,83		
	1019852	Vopsea	kg	0,75		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	30,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
		transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,30		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,82		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,45		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,27		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,30		
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc	0,01	6 436,00 5 074,00	64,36 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,88		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	2,04		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,02		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,03		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,02		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,32		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 НАСТЕННЫЙ	100 buc	0,12	6 280,50 5 074,08	753,66 608,89
	1	Muncitor	h-om	10,56		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	24,48		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,24		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,34		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,19		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,78		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19		
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc	0,01	8 521,00 6 689,00	85,21 66,89
	1	Muncitor	h-om	1,16		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	2,04		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,02		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,03		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,03		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de	h-ut	0,42		

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		
11	08-03-594 -10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc	0,07	33 948,43 15 625,86	2 376,39 1 093,81
	1	Muncitor	h-om	18,97		
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,07		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,04		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,73		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,07		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,07		
	1019852	Vopsea	kg	0,21		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	8,40		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,15		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,08		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
12	08-03-591 -3	Intreruptor etansat	100 buc	0,02	8 532,00 4 382,00	170,64 87,64
	1	Muncitor	h-om	1,52		
	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,02		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,07		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,20		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-591 -2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	5 482,00 1 856,67	822,30 278,50
	1	Muncitor	h-om	4,83		
	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,15		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,30		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
14	08-03-591 -4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	6 524,65 2 531,27	2 609,86 1 012,51
	1	Muncitor	h-om	17,56		
	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,40		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,41		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,41		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,56		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
15	08-03-591 -7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	10 199,00 1 897,00	1 019,90 189,70
	1	Muncitor	h-om	3,29		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
16	08-03-591 -9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,80	2 364,35 2 196,85	1 891,48 1 757,48
	1	Muncitor	h-om	30,48		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,20		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	81,60		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,34		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		
17	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	150,00	2,70	405,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	150,00		
18	08-03-591 -10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,55	8 463,15 4 387,40	4 654,73 2 413,07
	1	Muncitor	h-om	41,85		
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,55		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,37		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,37		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,55		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07		
19	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc	55,00	2,70 0,00	148,50 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	55,00		
20	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,00	942,93 714,98	4 714,66 3 574,92
	1	Muncitor	h-om	62,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	2,50		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,95		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,00		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,95		
21	08-02-401 -1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	16,00	3 961,33 2 975,26	63 381,28 47 604,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	825,60		
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,11		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,18		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	28,00		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	72,00		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	40,00		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	72,00		
	1019852	Vopsea	kg	6,40		
	5009031	Scoabe	10 buc	264,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	390,40		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,03		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,56		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,48		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	13,28		
	5009816	Fisie de montaj	m	544,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,00		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	395,20		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	39,52		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	96,48		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,00		
22		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	150,00	5,96 0,00	894,00 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	150,00		
23		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1 000,00	7,67 0,00	7 670,00 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1 000,00		
24		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	50,00	11,48 0,00	574,00 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	50,00		
25		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	900,00	11,85 0,00	10 665,00 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	900,00		
26	2451089	Cutie отВ pentru teava	buc	85,00	3,00 0,00	255,00 0,00
	000445-1	Cutie отВ pentru teava	buc	85,00		
27	2451089	Cutie отВ pentru cablu	buc	240,00	3,00	720,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	240,00		
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,00	2 332,41 1 372,31	11 662,04 6 861,54
	1	Muncitor	h-om	119,00		
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	5,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01		
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,80		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	67,00		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,00		
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,00		
	5009030	Flanse	10 buc	5,00		
	5009031	Scoabe	10 buc	33,50		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	90,00		
	5009070	Racordari	10 buc	9,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,55		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	79,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,50		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,20		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,55		
Cheltuieli directe			lei			204 870,90
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			20 666,66
Transportarea materialelor			5,00 %			5 029,16
Total			100,00 +			230 566,72
Cheltuieli de regie			60,00 %			55 111,09
Total			100,00 +			285 677,81
Beneficiu de deviz			4,00 %			11 427,12
Total Lucrari de montare						297 104,93
Incluziv salariu						91 851,81
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	150,00	33,44 33,44	5 016,42 5 016,42
	7122050013400	Zidar	h-om	7,50		

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,50		
30	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	55,00	33,44	1 839,35
					33,44	1 839,35
	7122050013400	Zidar	h-om	2,75		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,15		
31	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	500,00	8,65	4 324,50
					8,65	4 324,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00		
Cheltuieli directe			lei			11 180,27
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			2 515,56
Total			100,00 +			13 695,83
Cheltuieli de regie			9,00 %			1 232,62
Total			100,00 +			14 928,45
Beneficiu de deviz			4,00 %			597,13
Total Lucrari de constructie						15 525,58
Incluziv salariu						11 180,27
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00	2 235,00	2 235,00
					0,00	0,00
	100-rk11	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00		
33		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	12,00	2 235,00	26 820,00
					0,00	0,00
	100-rk12	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	12,00		
34		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,00	1 025,00	1 025,00
					0,00	0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,00		
Cheltuieli directe			lei			30 080,00
Cheltuieli de depozitare			1,20 %			360,96
Total Utilaj						30 440,96

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		343 071,47	
TVA			20,00 %		68 614,29	
Total deviz:						411 685,76
Incluziv salariu						103 032,08

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 4
Bloc V**

Valoarea de deviz 411 685,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 592,99	57,66	91 851,81
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,25	57,66	591,01
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00	57,66	4 324,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,65	57,66	6 264,76
		Total manopera				103 032,08

Materiale:

1.	00001	Cablu BBГHT-LS-2*1.5	m	150,00	5,96	894,00
2.	00002	Cablu BBГHT-LS-3*1.5	m	1 000,00	7,67	7 670,00
3.	00003	Cablu BBГHT-LS-3*2.5	m	900,00	11,85	10 665,00
4.	00007	Cablu BBГHT-LS-4*1.5	m	50,00	11,48	574,00
5.	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	205,00	2,70	553,50
6.	000445-1	Cutie отъ pentru teava	buc	85,00	3,00	255,00
7.	000445-2	Cutie отъ pentru cablu	buc	240,00	3,00	720,00
8.	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	4,00	61,00	244,00
9.	100-0012	Dulap ЩРН-12	buc	1,00	265,00	265,00
10.	100-0036	Dulap ЩРН-36	buc	3,00	550,00	1 650,00
11.	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	25,00	22,80	570,00
12.	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	26,00	170,00	4 420,00
13.	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,15	3 500,00	525,00
14.	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,40	3 800,00	1 520,00
15.	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,55	3 500,00	1 925,00
16.	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,02	3 800,00	76,00
17.	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,25	27 500,00	6 875,00
18.	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,06	32 000,00	33 920,00
19.	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	8 200,00	820,00
20.	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,07	10 000,00	700,00
21.	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00	2 235,00	2 235,00
22.	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	12,00	2 235,00	26 820,00

23.	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	5,00	300,00	1 500,00
24.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 300,00	0,00
25.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	1 560,00	15,60
26.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
27.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,11	11 000,00	1 210,00
28.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
29.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01	11 000,00	110,00
30.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,77	11 000,00	8 470,00
31.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,19	11 000,00	2 090,00
32.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
33.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	39,97	36,00	1 438,92
34.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,08	59,00	4,72
35.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,84	25,00	546,00
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	232,79	10,00	2 327,90
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	41,18	10,00	411,80
38.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	232,79	5,00	1 163,95
39.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,37	35,00	12,95
40.	1019852	Vopsea	kg	12,64	23,00	290,72
41.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,00	60,00	60,00
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,07	22 000,00	1 540,00
43.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1 900,00	19,00
44.	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,00	1 025,00	1 025,00
45.	5009030	Flanse	10 buc	5,00	15,00	75,00
46.	5009031	Scoabe	10 buc	297,50	2,20	654,50
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	587,50	1,00	587,50
48.	5009062	Papuci de cablu	buc	323,50	2,00	647,00
49.	5009070	Racordari	10 buc	9,00	22,00	198,00
50.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	55,00	6,00	330,00
51.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	165,60	2,50	414,00
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,14	50,00	7,00
53.	5009113	Prezoane	buc	28,56	0,85	24,27
54.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,41	5,50	2,25
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,28	15,00	4,20
56.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,40	25,00	10,00
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	7,68	12,00	92,16
58.	5009619	Ate de cusut	kg	0,07	62,50	4,38
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,68	150,00	102,00
60.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	13,28	10,00	132,80
61.	5009816	Fisie de montaj	m	544,00	2,00	1 088,00
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 500,00	0,00
63.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	2,50	35,00	87,50
64.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,35	32,00	11,20
65.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,67	35,00	58,45
		Total materiale de constructii				130 663,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,71	250,00	2 177,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,00	12,00	180,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,00	12,00	180,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	556,03	10,00	5 560,30
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	68,11	25,00	1 702,75
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	12,00	10,56
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	12,00	10,56
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,24	250,00	60,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,52	12,00	54,24
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,76	25,00	119,00
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,51	25,00	37,75
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	120,68	12,00	1 448,16
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,95	100,00	895,00
		Total utilaje de constructii				12 435,82

Total:

Cheltuieli directe	lei	343 071,47
TVA	20,00 %	68 614,29

Total deviz:

**411 685,7
6**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de
electricitate a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare, nr.75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4**
Bloc V
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-12	buc			455,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0012	Dulap ИПН-12	buc	1,0000	265,00	265,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc			740,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0036	Dulap ИПН-36	buc	1,0000	550,00	550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,2200	12,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
3	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			334,12 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,00	1,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	55,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	62,50	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	1,00
4	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			186,53 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,80	22,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	26,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			332,68 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	25,38
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,19
6	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc			55 821,44 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO	100 buc	1,0000	32 000,00	32 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		45W/ analog				
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 122,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,51
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	17,92
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,57
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	301,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,58
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,75
7	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc			51 339,80 15 625,88
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,88
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	76,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	300,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	45,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,00
8	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			6 436,00 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	200,00
9	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc			6 280,50 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,42
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	395,83
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	158,33
10	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	100 buc			8 521,00 6 689,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 689,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	750,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	504,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	300,00
11	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc			33 948,43

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W				15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCY3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 285,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	77,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,86
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,43
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	21,43
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	285,71
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	42,86
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	28,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	114,29
12	08-03-59 1-3	Interrupator etansat	100 buc			8 532,00 4 382,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,00
	100-09	Interrupator etansat	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	87,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	112,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	0,00
13	08-03-59 1-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 482,00 1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67

1	2	3	4	5	6	7
	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	16,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	6,67
14	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 524,65 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00016	11 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	11 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,25
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,50	5,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
15	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			10 199,00 1 897,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,00
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
16	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 364,35 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	9,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,75
17	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
18	08-03-59 1-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			8 463,15 4 387,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,40
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	200,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	31,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,73
19	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
20	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			942,93 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
21	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 961,33 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	75,63
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	11 000,00	6,88
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	123,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	23,00	9,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
22		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m			5,96 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1,0000	5,96	5,96
23		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			7,67 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
24		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m			11,48 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	1,0000	11,48	11,48
25		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m			11,85 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1,0000	11,85	11,85
26	2451089	Cutie отв pentru teava	buc			3,00 0,00
	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	3,00	3,00
27	2451089	Cutie отв pentru cablu	buc			3,00 0,00
	000445-2	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
28	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 332,41 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	1,0000	300,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	3,12

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
30	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
31	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
33		Corp de iluminat RKL LED 28W	buc			2 235,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP 54 настенный				0,00
	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
34		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc			1 025,00
						0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Ministerul Afacerilor Interne)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5
Блок А в осях 6-17, А-Ф

Valoarea de deviz 1 249 019,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-18	buc	2,00	468,75 136,66	937,49 273,31
	1	Muncitor	h-om	4,74		
	100-0018	Dulap ИПН-18	buc	2,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,42		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14		
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc	8,00	740,74 136,65	5 925,95 1 093,23
	1	Muncitor	h-om	18,96		
	100-0036	Dulap ИПН-36	buc	8,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,80		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,80		
	1019852	Vopsea	kg	0,16		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56		

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,68		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,76		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,76		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56		
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	10,00	344,66 162,03	3 446,57 1 620,25
	1	Muncitor	h-om	28,10		
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	10,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,70		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,55		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,14		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,14		
	1019852	Vopsea	kg	0,46		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	5009062	Papuci de cablu	buc	31,00		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	10,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,20		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,02		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,09		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,36		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,09		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,30		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,40		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,09		
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	77,00	182,93 89,95	14 085,99 6 926,12
	1	Muncitor	h-om	120,12		
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	77,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,39		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,08		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,77		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	93,94		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,08		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	93,94		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,46		
	1019852	Vopsea	kg	2,77		

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,08		
	5009062	Papuci de cablu	buc	469,70		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	77,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,54		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,08		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,46		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,92		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,15		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,01		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,08		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,15		
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	54,00	327,67 89,95	17 694,05 4 857,28
	1	Muncitor	h-om	84,24		
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	54,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,78		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,05		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,65		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	65,88		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,76		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	65,88		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,32		
	1019852	Vopsea	kg	1,94		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05		
	5009062	Papuci de cablu	buc	329,40		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	54,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,08		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,05		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,32		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,65		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,02		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,16		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11		
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	2,36	55 848,51 15 625,86	131 802,48 36 877,03

1	2	3	4	5	6	7
		IP20 LED PREMIO 45W (analog)				
	1	Muncitor	h-om	639,56		
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	2,36		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,32		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,96		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,54		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	36,11		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	36,11		
	1019852	Vopsea	kg	7,08		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	283,20		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,13		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,24		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,99		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,86		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	139,95		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,20		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,57		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,86		
7	08-03-594 -10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,86	51 320,92 15 625,86	44 135,99 13 438,24
	1	Muncitor	h-om	233,06		
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,86		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,48		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,81		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,94		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,16		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,16		
	1019852	Vopsea	kg	2,58		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	103,20		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,09		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
		transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,36		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,04		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	51,00		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,53		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,94		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,04		
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc	0,01	6 436,00 5 074,00	64,36 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,88		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	2,04		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,02		
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,03		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,02		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,32		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 НАСТЕННЫЙ	100 buc	0,07	6 277,86 5 074,14	439,45 355,19
	1	Muncitor	h-om	6,16		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	14,28		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,14		
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,20		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,11		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,21		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11		
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 НАСТЕННЫЙ/ (analog)	100 buc	0,03	8 400,00 6 688,67	252,00 200,66
	1	Muncitor	h-om	3,48		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	6,12		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,06		
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,08		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,08		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de	h-ut	1,27		

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08		
11	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 потолочный/ (analog)	100 buc	0,10	8 415,80 6 688,60	841,58 668,86
	1	Muncitor	h-om	11,60		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	20,40		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,20		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,28		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,27		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,24		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,27		
12	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65/ (analog)	100 buc	0,31	8 408,32 6 688,55	2 606,58 2 073,45
	1	Muncitor	h-om	35,96		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	63,24		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,63		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,87		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,83		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,14		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,83		
13	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 50W IP65/ (analog)	100 buc	0,29	8 412,66 6 688,55	2 439,67 1 939,68
	1	Muncitor	h-om	33,64		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	59,16		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,59		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,81		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,78		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,30		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,78		
14	08-03-594 -10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc	0,33	33 680,27 15 625,85	11 114,49 5 156,53
	1	Muncitor	h-om	89,43		
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,33		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,18		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,69		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,43		

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,05		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,05		
	1019852	Vopsea	kg	0,99		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	39,60		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,14		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,40		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,57		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,59		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,36		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40		
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, STAR NBT LED 22W IP20 настенный	100 buc	0,12	8 405,17 6 688,58	1 008,62 802,63
	1	Muncitor	h-om	13,92		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	24,48		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,24		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,34		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,32		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,09		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,32		
16	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,20	8 568,40 4 382,15	1 713,68 876,43
	1	Muncitor	h-om	15,20		
	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,20		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,71		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,95		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,95		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,93		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
17	08-03-591	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,10	9 266,70	926,67

1	2	3	4	5	6	7
	-3				4 382,20	438,22
	1	Muncitor	h-om	7,60		
	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,10		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,35		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,98		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,98		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,46		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
18	08-03-591 -3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,20	8 268,40 4 382,15	1 653,68 876,43
	1	Muncitor	h-om	15,20		
	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,20		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,71		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,95		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,95		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,93		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
19	08-03-591 -2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	5 476,15 1 856,65	2 190,46 742,66
	1	Muncitor	h-om	12,88		
	100-04	Intreupator cu o clapa	100 buc	0,40		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	40,80		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
20	08-03-591 -4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,60	6 518,78 2 531,27	3 911,27 1 518,76
	1	Muncitor	h-om	26,34		
	100-05	Intreupator cu doua clape	100 buc	0,60		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,61		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,62		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,84		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	10 219,44 1 895,56	1 635,11 303,29
	1	Muncitor	h-om	5,26		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,32		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
22	08-03-591-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,30	8 566,47 4 387,93	2 569,94 1 316,38
	1	Muncitor	h-om	22,83		
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,30		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,82		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,93		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,93		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,39		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04		
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,20	2 365,52 2 196,85	2 838,62 2 636,22
	1	Muncitor	h-om	45,72		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,80		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	122,40		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
24	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	295,00	2,70	796,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	295,00		
25	08-03-591 -10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,85	8 389,61 4 387,59	7 131,17 3 729,45
	1	Muncitor	h-om	64,68		
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,85		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,02		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,32		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,30		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,30		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,94		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10		
26	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc	85,00	2,70 0,00	229,50 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	85,00		
27	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	9,00	970,70 714,98	8 736,34 6 434,86
	1	Muncitor	h-om	111,60		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,07		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,09		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	4,50		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,51		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	27,00		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	27,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,51		
28	08-02-401 -1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	56,70	3 960,77 2 975,26	224 575,53 168 697,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2 925,72		
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,40		
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,04		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,62		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	99,23		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	255,15		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	141,75		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	255,15		
	1019852	Vopsea	kg	22,68		
	5009031	Scoabe	10 buc	935,55		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 383,48		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,12		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	23,25		
	5009623	Banda "K226"	100 m	1,70		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	47,06		
	5009816	Fisie de montaj	m	1 927,80		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,18		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 400,49		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	140,05		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	341,90		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,18		
29		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	300,00	5,96 0,00	1 788,00 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	300,00		
30		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	3 700,00	7,67 0,00	28 379,00 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	3 700,00		
31		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	70,00	11,48 0,00	803,60 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	70,00		
32		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	2 500,00	11,85 0,00	29 625,00 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	2 500,00		
33	2451089	Cutie отв pentru teava	buc	155,00	3,00 0,00	465,00 0,00
	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	155,00		
34	2451089	Cutie отв pentru cablu	buc	500,00	3,00 0,00	1 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	500,00		
35	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	9,00	2 332,75 1 372,31	20 994,79 12 350,77
	1	Muncitor	h-om	214,20		
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	9,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,64		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	120,60		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	120,60		
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,80		
	5009030	Flanse	10 buc	9,00		
	5009031	Scoabe	10 buc	60,30		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	162,00		
	5009070	Racordari	10 buc	16,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,99		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	142,20		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,30		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	43,56		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,99		
36	08-01-087 -3	Constructii metalice	t	0,03	27 866,67 3 594,00	836,00 107,82
	1	Muncitor	h-om	1,87		
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,13		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,81		
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03		
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,45		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05		
37		Материалы для подключения щитов ЩАО1-ЩАО5	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
38	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	5,50	943,16	5 187,40

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg			714,98	3 932,41
	1	Muncitor	h-om	68,20		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	2,75		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,15		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,50		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,50		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,15		
39		Cablu BBΓHT-LS-5*4.0	m	550,00	36,68 0,00	20 174,00 0,00
	0000387	Cablu BBΓHT-LS-5*4.0	m	550,00		
40	08-02-409 -2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	5,00	6 635,04 1 983,50	33 175,22 9 917,52
	1	Muncitor	h-om	172,00		
	101-t	Teava din vinilplast, diametru pina la 32 mm	100 m	5,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,80		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	67,00		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,00		
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,00		
	5009030	Flanse	10 buc	5,00		
	5009031	Scoabe	10 buc	33,50		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	90,00		
	5009070	Racordari	10 buc	9,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,65		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	117,50		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,50		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	34,80		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,65		
41	08-03-526	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	5,00	252,39	1 261,96

1	2	3	4	5	6	7
	-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A			89,95	449,75
	1	Muncitor	h-om	7,80		
	100-0133	Automat BA47-29/3/B16A	buc	5,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,35		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,10		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,07		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,10		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03		
	1019852	Vopsea	kg	0,18		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	5009062	Papuci de cablu	buc	30,50		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,03		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,65		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,20		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
Cheltuieli directe			lei			639 893,71
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			65 398,77
Transportarea materialelor			5,00 %			15 370,93
Total			100,00 +			720 663,41
Cheltuieli de regie			60,00 %			174 396,71
Total			100,00 +			895 060,12
Beneficiu de deviz			4,00 %			35 802,41
Total Lucrari de montare						930 862,53
Incluziv salariu						290 661,19
		2. Lucrari de constructie				
42	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	295,00	33,44 33,44	9 865,63 9 865,63

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	14,75		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156,35		
43	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	85,00	33,44 33,44	2 842,64 2 842,64
	7122050013400	Zidar	h-om	4,25		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,05		
44	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	900,00	8,65 8,65	7 784,10 7 784,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	135,00		
45	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (для трубы 32мм)	m	10,00	8,65 8,65	86,49 86,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,50		
Cheltuieli directe			lei			20 578,86
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			4 630,24
Total			100,00 +			25 209,10
Cheltuieli de regie			9,00 %			2 268,82
Total			100,00 +			27 477,92
Beneficiu de deviz			4,00 %			1 099,11
Total Lucrari de constructie						28 577,03
Incluziv salariu						20 578,86
		3. Utilaj				
46		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00	2 235,00 0,00	2 235,00 0,00
	100-rk11	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00		
47		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	7,00	2 235,00 0,00	15 645,00 0,00
	100-rk12	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	7,00		
48		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ настенный (analog)	buc	3,00	1 025,00 0,00	3 075,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	3,00		
49		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	10,00	1 025,00 0,00	10 250,00 0,00
	5000-11	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	10,00		
50		Corp LZ LED 25W (analog)	buc	31,00	325,00 0,00	10 075,00 0,00
	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	31,00		
51		Corp LZ LED 50W (analog)	buc	29,00	609,00 0,00	17 661,00 0,00
	5000-50w	Corp LZ LED 50W (analog)	buc	29,00		
52		Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	12,00	1 792,00 0,00	21 504,00 0,00
	5000-star	Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	12,00		
Cheltuieli directe			lei			80 445,00
Cheltuieli de depozitare			1,20 %			965,34
Total Utilaj						81 410,34
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			1 040 849,90
TVA			20,00 %			208 169,98

Total deviz:
Incluziv salariu

1 249 019,8
8
311 240,05

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 5
Блок А в осях 6-17, А-Е

Valoarea de deviz 1 249 019,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 040,95	57,66	290 661,19
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,00	57,66	1 095,55
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	136,50	57,66	7 870,59
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	201,40	57,66	11 612,72
		Total manopera				311 240,05

Materiale:

1.	00001	Cablu BBГHT-LS-2*1.5	m	300,00	5,96	1 788,00
2.	00002	Cablu BBГHT-LS-3*1.5	m	3 700,00	7,67	28 379,00
3.	00003	Cablu BBГHT-LS-3*2.5	m	2 500,00	11,85	29 625,00
4.	0000387	Cablu BBГHT-LS-5*4.0	m	550,00	36,68	20 174,00
5.	00007	Cablu BBГHT-LS-4*1.5	m	70,00	11,48	803,60
6.	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	380,00	2,70	1 026,00
7.	000445-1	Cutie отъ pentru teava	buc	155,00	3,00	465,00
8.	000445-2	Cutie отъ pentru cablu	buc	500,00	3,00	1 500,00
9.	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	10,00	61,00	610,00
10.	100-0018	Dulap ЩРН-18	buc	2,00	278,00	556,00
11.	100-0036	Dulap ЩРН-36	buc	8,00	550,00	4 400,00
12.	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	77,00	22,80	1 755,60
13.	100-0133	Automat BA47-29/3/B16A	buc	5,00	71,00	355,00
14.	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	54,00	170,00	9 180,00
15.	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,40	3 500,00	1 400,00
16.	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,60	3 800,00	2 280,00
17.	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,85	3 500,00	2 975,00
18.	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,20	3 800,00	760,00
19.	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,20	3 500,00	700,00
20.	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,10	4 500,00	450,00
21.	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,30	3 800,00	1 140,00
22.	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,86	27 500,00	23 650,00
23.	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	2,36	32 000,00	75 520,00
24.	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	8 200,00	1 312,00

25.	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	0,33	10 000,00	3 300,00
26.	100-rk11	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,00	2 235,00	2 235,00
27.	100-rk12	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	7,00	2 235,00	15 645,00
28.	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	9,00	300,00	2 700,00
29.	101-t	Teava din vinilplast, diametru pina la 32 mm	100 m	5,00	3 800,00	19 000,00
30.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 300,00	0,00
31.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	1 560,00	46,80
32.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	25 000,00	250,00
33.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,40	11 000,00	4 400,00
34.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01	1 350,00	13,50
35.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
36.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,04	11 000,00	440,00
37.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5- 1", rotund, diametru 10 mm	t	1,98	11 000,00	21 780,00
38.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50- 200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,63	11 000,00	6 930,00
39.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
40.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	131,51	36,00	4 734,36
41.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,18	59,00	10,62
42.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	56,64	25,00	1 416,00
43.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	691,30	10,00	6 913,00
44.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	144,41	10,00	1 444,10
45.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02	50,00	1,00
46.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	691,30	5,00	3 456,50
47.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,95	35,00	33,25
48.	1019852	Vopsea	kg	38,88	23,00	894,24
49.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,80	60,00	228,00
50.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,20	22 000,00	4 400,00
51.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1 900,00	19,00
52.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00	320,00	0,00
53.	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	3,00	1 025,00	3 075,00
54.	5000-11	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	10,00	1 025,00	10 250,00
55.	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	31,00	325,00	10 075,00
56.	5000-50w	Corp LZ LED 50W (analog)	buc	29,00	609,00	17 661,00
57.	5000-star	Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	12,00	1 792,00	21 504,00
58.	5009030	Flanse	10 buc	14,00	15,00	210,00
59.	5009031	Scoabe	10 buc	1 029,35	2,20	2 264,57
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 815,00	1,00	1 815,00
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	860,60	2,00	1 721,20
62.	5009070	Racordari	10 buc	25,20	22,00	554,40
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	146,00	6,00	876,00
64.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	426,00	2,50	1 065,00
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,44	50,00	22,00
66.	5009113	Prezoane	buc	189,72	0,85	161,26
67.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,62	5,50	3,41
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,88	15,00	28,20
69.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,61	25,00	65,25
70.	5009500	Fise de marcare	100 buc	26,23	12,00	314,76

71.	5009619	Ate de cusut	kg	0,16	62,50	9,99
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	2,20	150,00	330,00
73.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	47,06	10,00	470,60
74.	5009816	Fisie de montaj	m	1 927,80	2,00	3 855,60
75.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01	1 500,00	15,00
76.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	7,25	35,00	253,75
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,90	32,00	28,80
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,98	35,00	139,30
		Total materiale de constructii				387 863,66

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	28,18	250,00	7 045,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	43,50	12,00	522,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	43,50	12,00	522,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 870,71	10,00	18 707,10
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	218,35	25,00	5 458,75
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,20	12,00	26,40
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,20	12,00	26,40
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,41	250,00	602,50
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	38,57	12,00	462,84
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,68	25,00	242,00
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,87	25,00	96,75
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	420,26	12,00	5 043,12
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	30,59	100,00	3 059,00
		Total utilaje de constructii				41 813,86

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 040 849,90
TVA	20,00 %	208 169,98

Total deviz:

1 249 019,88

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de
electricitate a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare, nr.75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 5**
Блок А в осях 6-17, А-Ф
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-18	buc			468,75 136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	100-0018	Dulap ИПН-18	buc	1,0000	278,00	278,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc			740,74 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	100-0036	Dulap ИПН-36	buc	1,0000	550,00	550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,2200	12,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
3	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			344,66 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,00	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	66,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	62,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
4	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			182,93 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,80	22,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,19
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			327,67 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	20,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
6	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc			55 848,51 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO	100 buc	1,0000	32 000,00	32 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		45W/ analog				
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 152,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	8,05
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	6,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	302,97
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,49
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,19
7	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc			51 320,92 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 139,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,51
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,91
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,70
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,65

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	302,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,48
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,93
8	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			6 436,00 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	200,00
9	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 настенный	100 buc			6 277,86 5 074,14
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,14
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,43
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	71,43
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	392,86
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	157,14
10	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 настенный/ (analog)	100 buc			8 400,00 6 688,67
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,33
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	66,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	666,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	266,67
11	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG	100 buc			8 415,80

1	2	3	4	5	6	7
		LED ROUND 22W IP65 потолочный/ (analog)				6 688,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	675,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	270,00
12	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 25W IP65/ (analog)	100 buc			8 408,32 6 688,55
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,55
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,39
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,48
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,16
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	669,35
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	267,74
13	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, LZ LED 50W IP65/ (analog)	100 buc			8 412,66 6 688,55
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,55
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,41
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,52
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	69,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	672,41
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,97
14	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED3.6 W	100 buc			33 680,27 15 625,85
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,85
	100-e	Corp de iluminat - "EXIT" IP20 LED 3.6 W	100 buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,52
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat	t	0,0050	1 900,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru tencuiala				
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	3,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	13,64
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	303,03
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,21
15	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, STAR NBT LED 22W IP20 настенный	100 buc			8 405,17 6 688,58
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,58
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,42
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	666,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	509,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	266,67
16	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat	100 buc			8 568,40 4 382,15
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,15
	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
17	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc			9 266,70 4 382,20
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,20
	100-092	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	87,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
18	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc			8 268,40 4 382,15
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,15
	100-091	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
19	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 476,15 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
20	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 518,78 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	11 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	11 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,17
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,50	5,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	8,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,33

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			10 219,44 1 895,56
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 895,56
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	15,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	6,25
22	08-03-59 1-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc			8 566,47 4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	33,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	13,33
23	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 365,52 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,17
24	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
25	08-03-59 1-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			8 389,61 4 387,59
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,59
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime	t	0,0140	11 000,00	129,41

1	2	3	4	5	6	7
		50-200 mm, grosime 4-5 mm				
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	29,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	115,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	11,76
26	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
27	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			970,70 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	27,78
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,39
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
28	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 960,77 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	77,60
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	11 000,00	7,76
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	120,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	23,00	9,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,01
29		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m			5,96
						0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1,0000	5,96	5,96
30		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			7,67
						0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
31		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m			11,48
						0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	1,0000	11,48	11,48
32		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m			11,85
						0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1,0000	11,85	11,85
33	2451089	Cutie OTB pentru teava	buc			3,00
						0,00
	000445-1	Cutie OTB pentru teava	buc	1,0000	3,00	3,00
34	2451089	Cutie OTB pentru cablu	buc			3,00
						0,00
	000445-2	Cutie OTB pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
35	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 332,75
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	1,0000	300,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	3,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
36	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			27 866,67 3 594,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 594,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	450,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	36,00	156,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	33,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	22 000,00	22 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	320,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	416,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	375,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	166,67
37		Материалы для подключения щитов ЩАО1-ЩАО5	buc			0,00 0,00
38	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			943,16 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,36
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare	h-ut	3,0000	12,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
		63 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,09
39		Cablu BBΓHT-LS-5*4.0	m			36,68
						0,00
	0000387	Cablu BBΓHT-LS-5*4.0	m	1,0000	36,68	36,68
40	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			6 635,04
						1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	101-t	Teava din vinilplast, diametru pina la 32 mm	100 m	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	3,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
41	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc			252,39
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-0133	Automat BA47-29/3/B16A	buc	1,0000	71,00	71,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		2. Lucrari de constructie				
42	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
43	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
44	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
45	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (для трубы 32мм)	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
46		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc			2 235,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
47		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl2	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 настенный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
48		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ настенный (analog)	buc			1 025,00 0,00
	5000-1	BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
49		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc			1 025,00 0,00
	5000-11	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
50		Corp LZ LED 25W (analog)	buc			325,00 0,00
	5000-4	Corp LZ LED 25W (analog)	buc	1,0000	325,00	325,00
51		Corp LZ LED 50W (analog)	buc			609,00 0,00
	5000-50w	Corp LZ LED 50W (analog)	buc	1,0000	609,00	609,00
52		Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc			1 792,00 0,00
	5000-star	Corp STAR NBT LED 22W IP20 настенный	buc	1,0000	1 792,00	1 792,00

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6
Блок А в осях 9-14, F-L

Valoarea de deviz 252 492,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc	2,00	740,75 136,66	1 481,49 273,31
	1	Muncitor	h-om	4,74		
	100-0036	Dulap ИПН-36	buc	2,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20		
	1019852	Vopsea	kg	0,04		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,42		
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14		
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	2,00	388,96 162,03	777,92 324,05
	1	Muncitor	h-om	5,62		
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	2,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,14		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,91		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,44		

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,03		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03		
	1019852	Vopsea	kg	0,09		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,20		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	2,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,26		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	15,00	174,71 89,95	2 620,70 1 349,24
	1	Muncitor	h-om	23,40		
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	15,00		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,73		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,30		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,21		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,30		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,09		
	1019852	Vopsea	kg	0,54		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	5009062	Papuci de cablu	buc	91,50		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	15,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,30		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,09		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,18		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,95		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,60		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		
4	08-03-526	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	15,00	321,91	4 828,70

1	2	3	4	5	6	7
	-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA			89,95	1 349,24
	1	Muncitor	h-om	23,40		
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	15,00		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,73		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,30		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,21		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,30		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,09		
	1019852	Vopsea	kg	0,54		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	5009062	Papuci de cablu	buc	91,50		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	15,00		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,30		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,09		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,18		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,95		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,60		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03		
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc	0,48	55 867,90 15 625,85	26 816,59 7 500,41
	1	Muncitor	h-om	130,08		
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	0,48		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,27		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,01		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,99		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,34		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,34		
	1019852	Vopsea	kg	1,44		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	57,60		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,03		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene,	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
		din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,58		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,46		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,85		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,52		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,58		
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc	0,35	51 459,94 15 625,86	18 010,98 5 469,05
	1	Muncitor	h-om	94,85		
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,35		
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,20		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,73		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,64		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,35		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,35		
	1019852	Vopsea	kg	1,05		
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00		
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	42,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03		
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,15		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,75		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,62		
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,38		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42		
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc	0,09	6 268,78 5 074,11	564,19 456,67

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,92		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	18,36		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,18		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,25		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,14		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,83		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14		
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 /(analog)	100 buc	0,04	8 433,25 6 688,50	337,33 267,54
	1	Muncitor	h-om	4,64		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009113	Prezoane	buc	8,16		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,08		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,11		
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,11		
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,70		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11		
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,15	8 556,47 4 382,13	1 283,47 657,32
	1	Muncitor	h-om	11,40		
	100-09	Intreupator etansat	100 buc	0,15		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,46		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,46		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,70		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	5 458,70 1 856,70	545,87 185,67
	1	Muncitor	h-om	3,22		
	100-04	Intreupator cu o clapa	100 buc	0,10		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	6 528,13	979,22

1	2	3	4	5	6	7
					2 529,33	379,40
	1	Muncitor	h-om	6,58		
	100-05	Interrupator cu doua clape	100 buc	0,15		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,15		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,15		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,96		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
12	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	10 205,00 1 903,00	204,10 38,06
	1	Muncitor	h-om	0,66		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,04		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
13	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc	0,04	10 204,75 1 902,75	408,19 76,11
	1	Muncitor	h-om	1,32		
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,08		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00		
14	08-03-591-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,15	8 563,67 4 386,00	1 284,55 657,90
	1	Muncitor	h-om	11,41		
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,15		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,41		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,46		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,46		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,70		

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	2 366,00 2 198,00	591,50 549,50
	1	Muncitor	h-om	9,53		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	25,50		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01		
16	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	90,00	2,70 0,00	243,00 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	90,00		
17	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,20	8 254,20 4 387,95	1 650,84 877,59
	1	Muncitor	h-om	15,22		
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,20		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00		
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,55		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,95		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,95		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,93		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
18	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc	20,00	2,70 0,00	54,00 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	20,00		
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,50	943,33 714,98	2 358,33 1 787,46
	1	Muncitor	h-om	31,00		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00		
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,25		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,98		
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,50		
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,50		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,98		
20	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	9,90	3 966,40 2 975,26	39 267,38 29 455,03
	1	Muncitor	h-om	510,84		
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,07		
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,01		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,11		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	17,32		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	44,55		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	24,75		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	44,55		
	1019852	Vopsea	kg	3,96		
	5009031	Scoabe	10 buc	163,35		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	241,56		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,06		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,30		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	8,22		
	5009816	Fisie de montaj	m	336,60		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,48		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	244,53		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,45		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	59,70		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,48		
21		Cablu BBГHГ-LS-2*1.5	m	50,00	5,96 0,00	298,00 0,00
	00001	Cablu BBГHГ-LS-2*1.5	m	50,00		
22		Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m	700,00	7,67 0,00	5 369,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00002	Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m	700,00		
23		Cablu BBΓHT-LS-4*1.5	m	40,00	11,48 0,00	459,20 0,00
	00007	Cablu BBΓHT-LS-4*1.5	m	40,00		
24		Cablu BBΓHT-LS-3*2.5	m	450,00	11,85 0,00	5 332,50 0,00
	00003	Cablu BBΓHT-LS-3*2.5	m	450,00		
25	2451089	Cutie отв pentru teava	buc	45,00	3,00 0,00	135,00 0,00
	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	45,00		
26	2451089	Cutie отв pentru cablu	buc	155,00	3,00 0,00	465,00 0,00
	000445-2	Cutie отв pentru cablu	buc	155,00		
27	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,50	2 336,23 1 372,31	5 840,57 3 430,77
	1	Muncitor	h-om	59,50		
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	2,50		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,40		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,50		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,50		
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,50		
	5009030	Flanse	10 buc	2,50		
	5009031	Scoabe	10 buc	16,75		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,00		
	5009070	Racordari	10 buc	4,50		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,28		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	39,50		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,75		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,10		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28		
28	08-01-087 -3	Constructii metalice	t	0,01	27 519,00 3 575,00	275,19 35,75
	1	Muncitor	h-om	0,62		
	1011306	Ciment portland pentru constructii,	t	0,00		

1	2	3	4	5	6	7
		marca "500"				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,04		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,27		
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01		
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,15		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02		
Cheltuieli directe			lei			122 482,81
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			12 402,02
Transportarea materialelor			5,00 %			2 998,60
Total			100,00 +			137 883,43
Cheltuieli de regie			60,00 %			33 072,04
Total			100,00 +			170 955,47
Beneficiu de deviz			4,00 %			6 838,21
Total Lucrari de montare						177 793,68
Incluziv salariu						55 120,07
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	90,00	33,44 33,44	3 009,85 3 009,85
	7122050013400	Zidar	h-om	4,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,70		
30	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	20,00	33,44 33,44	668,86 668,86
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,60		
31	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	250,00	8,65 8,65	2 162,25 2 162,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,50		

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			5 840,96
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			1 314,22
		Total	100,00 +			7 155,18
		Cheltuieli de regie	9,00 %			643,97
		Total	100,00 +			7 799,15
		Beneficiu de deviz	4,00 %			311,97
Total Lucrari de constructie						8 111,12
Incluziv salariu						5 840,96
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	9,00	2 235,00 0,00	20 115,00 0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	9,00		
33		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc	4,00	1 025,00 0,00	4 100,00 0,00
	5000-11	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	4,00		
		Cheltuieli directe	lei			24 215,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			290,58
Total Utilaj						24 505,58
Incluziv salariu						0,00
		Cheltuieli directe	lei			210 410,38
		TVA	20,00 %			42 082,08

Total deviz: **252 492,46**
Incluziv salariu **60 961,03**

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Ministerul Afacerilor Interne)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale a
sistemului de electricitate a
blocului administrativ din bd.
Stefan cel Mare, nr.75**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 6
Блок А в осях 9-14, F-L

Valoarea de deviz 252 492,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	955,95	57,66	55 120,07
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,50	57,66	317,13
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,50	57,66	2 162,25
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,30	57,66	3 361,58
		Total manopera				60 961,03

Materiale:

1.	00001	Cablu BBГHT-LS-2*1.5	m	50,00	5,96	298,00
2.	00002	Cablu BBГHT-LS-3*1.5	m	700,00	7,67	5 369,00
3.	00003	Cablu BBГHT-LS-3*2.5	m	450,00	11,85	5 332,50
4.	00007	Cablu BBГHT-LS-4*1.5	m	40,00	11,48	459,20
5.	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	110,00	2,70	297,00
6.	000445-1	Cutie отъ pentru teava	buc	45,00	3,00	135,00
7.	000445-2	Cutie отъ pentru cablu	buc	155,00	3,00	465,00
8.	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	2,00	61,00	122,00
9.	100-0036	Dulap ЩРН-36	buc	2,00	550,00	1 100,00
10.	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	15,00	22,80	342,00
11.	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	15,00	170,00	2 550,00
12.	100-04	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,10	3 500,00	350,00
13.	100-05	Intrerupator cu doua clape	100 buc	0,15	3 800,00	570,00
14.	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	0,20	3 500,00	700,00
15.	100-09	Intrerupator etansat	100 buc	0,15	3 800,00	570,00
16.	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	0,15	3 800,00	570,00
17.	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	0,35	27 500,00	9 625,00
18.	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	0,48	32 000,00	15 360,00
19.	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	8 200,00	492,00
20.	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	9,00	2 235,00	20 115,00
21.	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	2,50	300,00	750,00
22.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 300,00	0,00
23.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,01	1 560,00	15,60

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
24.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
25.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,07	11 000,00	770,00
26.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,00	1 350,00	0,00
27.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
28.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01	11 000,00	110,00
29.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,47	11 000,00	5 170,00
30.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,11	11 000,00	1 210,00
31.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
32.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,94	36,00	861,84
33.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03	59,00	1,77
34.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,34	25,00	333,50
35.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	134,65	10,00	1 346,50
36.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	25,35	10,00	253,50
37.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01	50,00	0,50
38.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	134,65	5,00	673,25
39.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,21	35,00	7,35
40.	1019852	Vopsea	kg	7,66	23,00	176,18
41.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,50	60,00	30,00
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	22 000,00	880,00
43.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	1 900,00	0,00
44.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00	320,00	0,00
45.	5000-11	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	4,00	1 025,00	4 100,00
46.	5009030	Flanse	10 buc	2,50	15,00	37,50
47.	5009031	Scoabe	10 buc	180,10	2,20	396,22
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	328,38	1,00	328,38
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	189,20	2,00	378,40
50.	5009070	Racordari	10 buc	4,50	22,00	99,00
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	32,00	6,00	192,00
52.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	99,60	2,50	249,00
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,09	50,00	4,50
54.	5009113	Prezoane	buc	26,52	0,85	22,55
55.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,15	5,50	0,82
56.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,26	15,00	3,90
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,36	25,00	9,00
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,71	12,00	56,52
59.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	62,50	1,24
60.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,40	150,00	60,00
61.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	8,22	10,00	82,20
62.	5009816	Fisie de montaj	m	336,60	2,00	673,20
63.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 500,00	0,00
64.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	1,25	35,00	43,75
65.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,20	32,00	6,40
66.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,88	35,00	30,80

		Total materiale de construcții				84 187,07
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,05	250,00	1 262,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,50	12,00	90,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,50	12,00	90,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	333,24	10,00	3 332,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	40,73	25,00	1 018,25
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	12,00	5,28
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	12,00	5,28
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,25	250,00	62,50
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,53	12,00	54,36
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,24	25,00	56,00
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,90	25,00	22,50
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	71,80	12,00	861,60
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,30	100,00	530,00
		Total utilaje de construcții				7 390,67

Total:

Cheltuieli directe	lei	210 410,38
TVA	20,00 %	42 082,08

Total deviz:

**252 492,4
6**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatii capitale a sistemului de
electricitate a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare, nr.75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6**
Bloc A в осях 9-14, F-L
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-36	buc			740,75 136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	100-0036	Dulap ЦПН-36	buc	1,0000	550,00	550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			388,96 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	100-001	Intrerupator BH32-3/63	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,00	1,03

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	62,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	1,00
3	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			174,71 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-01	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,80	22,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	14,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
4	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			321,91 89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	100-02	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,00	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	14,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	62,50	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
5	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W /(analog)	100 buc			55 867,90 15 625,85
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,85
	100-45w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W/ analog	100 buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 187,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	259,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,46
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	3,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,63
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,58

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	302,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,27
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,83
6	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W /(analog)	100 buc			51 459,94 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	100-36w	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W/ analog	100 buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 285,71
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,86
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,43
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	23,00	69,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	50,00	2,86
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	12,86
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	300,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,29
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	120,00
7	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28W IP54 потолочный	100 buc			6 268,78 5 074,11
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,11
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,44

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	69,44
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	388,89
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	377,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,56
8	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65 /(analog)	100 buc			8 433,25 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	68,75
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	687,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	510,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	275,00
9	08-03-59 1-3	Intreruptor etansat	100 buc			8 556,47 4 382,13
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,13
	100-09	Intreruptor etansat	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "ГТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	16,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	6,67
10	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 458,70 1 856,70
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,70
	100-04	Intreruptor cu o clapa	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
11	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 528,13 2 529,33
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 529,33
	100-05	Intreruptor cu doua clape	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00016	11 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	11 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,50	5,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	16,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	6,67
12	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			10 205,00 1 903,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 903,00
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
13	08-03-59 1-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc			10 204,75 1 902,75
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 902,75
	100-c	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
14	08-03-59 1-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc			8 563,67 4 386,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 386,00
	100-10	Priza etansat 220B 16A	100 buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	33,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	13,33
15	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 366,00 2 198,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 198,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
16	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
17	08-03-59 1-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			8 254,20 4 387,95
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,95
	100-07	Priza - (розетка тройная)	100 buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	10,00
18	2451089	Cutie pentru 3 priza	buc			2,70 0,00
	000445	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,70	2,70
19	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			943,33 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	98,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,20
20	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 966,40 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	77,78
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	11 000,00	11,11
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	122,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	62,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	23,00	9,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,55
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,63
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,05
21		Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m			5,96 0,00
	00001	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1,0000	5,96	5,96
22		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			7,67 0,00
	00002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
23		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m			11,48 0,00
	00007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	1,0000	11,48	11,48
24		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m			11,85 0,00
	00003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1,0000	11,85	11,85
25	2451089	Cutie отв pentru teava	buc			3,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000445-1	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	3,00	3,00
26	2451089	Cutie отв pentru cablu	buc			3,00
						0,00
	000445-2	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
27	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 336,23
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	100-t	Teava vinilplast diametru pana la 20 mm	100 m	1,0000	300,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 560,00	6,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	28,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,20
28	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			27 519,00
						3 575,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	36,00	144,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	50,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	22 000,00	22 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	320,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	375,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	200,00
		2. Lucrari de constructie				
29	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm	buc			33,44
						33,44

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
30	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			33,44 33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
31	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc			2 235,00 0,00
	100-rkl1	Corp de iluminat RKL LED 28W IP 54 потолочный	buc	1,0000	2 235,00	2 235,00
33		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ (analog)	buc			1 025,00 0,00
	5000-11	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65/ потолочный (analog)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)